

**Altmark - 2005
Komplementaranpartsselsk
ab**
Kåstrupvej 2
7860 Spøttrup
CVR-nr. 28686374

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Jul Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Altmark - 2005 Komplementaranpartsselskab
Kåstrupvej 2
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 28686374

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Hahn, formand

Lars Jul Christensen

Knud Svenstrup Andersen

Direktion

Lars Jul Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Altmark - 2005.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, før skat, for 2016 udviser et overskud på 3 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer, at selskabets aktivitet og resultat for 2017 vil være på nogenlunde samme niveau som 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Nettoomsætning		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Bruttoresultat		2.000	2.000
Administrationsomkostninger		<u>(625)</u>	<u>(707)</u>
Driftsresultat		1.375	1.293
Andre finansielle indtægter		1.914	1.813
Andre finansielle omkostninger		<u>(19)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		3.270	3.069
Skat af årets resultat	1	<u>(724)</u>	<u>(600)</u>
Årets resultat		2.546	2.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.546</u>	<u>2.469</u>
		2.546	2.469

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Andre tilgodehavender		50.416	47.856
Tilgodehavender		50.416	47.856
Likvide beholdninger		204	338
Omsætningsaktiver		50.620	48.194
Aktiver		50.620	48.194

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Virksomhedskapital		26.500	26.500
Overført overskud eller underskud		21.857	19.311
Egenkapital		48.357	45.811
Skyldig selskabsskat		1.638	1.758
Anden gæld		625	625
Kortfristede gældsforpligtelser		2.263	2.383
Gældsforpligtelser		2.263	2.383
Passiver		50.620	48.194
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.500	19.311	45.811
Årets resultat	0	2.546	2.546
Egenkapital ultimo	26.500	21.857	48.357

Noter

	2016	2015
	EUR	EUR
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	724	712
Regulering vedrørende tidligere år	0	(112)
	724	600

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Altmark - 2005, CVR-nr. 28690045, Spøttrup. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Altmark - 2005, der pr. 31.12.2016 udgør i alt 53 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Altmark - 2005 udgør i alt 4.430 t.EUR.
